
UCHWAŁA NR 46/19
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica 
w Staszowie do realizacji projektu unijnego pn. „Kompleksowy program rozwoju Zespołu Szkół 

im. Stanisława Staszica w Staszowie”

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 roku, poz. 511), Zarząd Powiatu w Staszowie uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Izydora Grabowskiego dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława 
Staszica w Staszowie do czynności związanych z ubieganiem się o dofinansowanie projektu pn. 
„Kompleksowy program rozwoju Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Staszowie” t.j. do:

- podpisania wniosku o dofinansowanie projektu: „Kompleksowy program rozwoju Zespołu Szkół 
im. Stanisława Staszica w Staszowie”  Poddziałania 8.5.1, który ma być złożony w odpowiedzi na 
konkurs o nr:  RPSW.08.05.01-IZ.00-26-264/19 ogłoszony przez Urząd Marszałkowski 
Województwa Świętokrzyskiego finansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego, 

- podpisania umowy partnerskiej w ramach w/w projektu z Liderem projektu: Project Hub spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością o nr KRS 0000339463.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Staszowie:

Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak

Wicestarosta: Leszek Guzal

Członkowie Zarządu: Janusz Bąk

Krystyna Semrau

Zbigniew Wiącek

Id: 5D5C54F7-6E17-46CA-9EBA-7F3D9B2D625B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku poz. 511) Zarząd Powiatu w Staszowie
upoważnia Pana Izydora Grabowskiego dyrektora Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica
w Staszowie do reprezentowania interesów Powiatu Staszowskiego we wszelkich sprawach
dotyczących programu unijnego na pozyskanie pomocy dydaktycznych oraz realizacji szkoleń dla
młodzieży i nauczycieli w ramach Poddziałania 8.5.1. Podniesienie jakości kształcenia
zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU

Tytuł projektu: „Kompleksowy program rozwoju Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica
w Staszowie”.

Liderem projektu będzie: Project Hub spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

W ramach projektu planowane będą następujące zadania:

1.Wyposażanie pracowni kształcenia zawodowego w szkole.

2.Staże uczniów w przedsiębiorstwach.

3.Podnoszenie kompetencji i kwalifikacji uczniów w zakresie umiejętności potrzebnych na
rynku pracy.

4.Podnoszenie kompetencji i kwalifikacji nauczycieli.

5.Podnoszenie kompetencji kluczowych uczniów.

Powiat Staszowski nie ponosi kosztów finansowych w w/w projekcie.

Id: 5D5C54F7-6E17-46CA-9EBA-7F3D9B2D625B. Uchwalony Strona 1




